DEPARTEMENT de la DORDOGNE
COMMUNE DE BANEUIL

Arrété municipal permanent en date du 10 mars 2025
Fixant les limites de I'agglomération de BANEUIL

LE MAIRE DE BANEUIL

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des collectivités locales;

VU la loi n°83-8 du 7 janvier 1983 modifiée relative a la répartition des compétences entre les communes, les
départements, les régions et I'état,

VU le code général des collectivités territoriales et notamment l'article L 2213.1 ;

VU le code de la route et notamment les articles R 110.1, R 110.2, R 411.2, R 411.8 et R 411.25 a 28;

VU l'arrété interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif a la signalisation des routes et autoroutes;

VU linstruction interministérielle sur la signalisation routiere - 5eme partie - approuvée par l'arrété du 6
décembre 2011 modifié;

Considérant que I'espace construit a bien le caractére d’une agglomération (bati dense) sur les voies
suivantes : VC n°201 (Route de Bittarie) et VC n°301 (Rue du Chateau- Route de Clérans)

Voie Communale n°301 dite liaison Port de Couze » Cause de Clérans : entre la parcelle AD42 (Rue
du Chateau) et la parcelle AL54 (Route de Clérans)

Voie Communale n° 201 dite liaison Baneuil > Lalinde : entre le carrefour de la VC n°301/VC n°201
et la limite Sud de la parcelle n°145 (Route de Bittarie)

ARRETE

ARTICLE 1 : Les limites de 'agglomération de Baneuil au sens de l'article R 110.2 du code de la route sont
fixées ainsi qu'il suit sur les voies suivantes :

Voie communale n°301 dite Rue du Chateau / Route de Clérans au droit de parcelle AD42 et en limite
Nord de la parcelle AL54 (le cimetiére).

Voie Communale n° 201 dite Route de Bittarie limite Sud de la parcelle n® 145 jouxtant la limite Nord
de la parcelle n°® 146

ARTICLE 2: La signalisation réglementaire, conforme aux dispositions de linstruction interministérielle -
58ME partie - sera mise en place a la charge de la commune ,

ARTICLE 3: Les dispositions définies par I'article 18" du présent arrété prendront effet le jour de la mise en
place de la signalisation prévue & l'article 2 ci-dessus ;




ARTICLE 4 : Toutes les dispositions définies par d'éventuels arrétés antérieurs, fixant les limites de
'agglomération de Baneuil sont abrogées ;

ARTICLE 5 : Le présent arrété sera publié et affiché conformément & la réglementation en vigueur et dans la
commune de Baneuil

ARTICLE 6 : Monsieur le Maire de la commune de Baneuil,
Monsieur le Commandant de compagnie de gendarmerie de Lalinde,

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété.

Fait & Baneuil,
!:e 10 mars 2(225

Voies et délais de recours : Vous pouvez contester la l18galité de cette décision dans un délai de deux mois qui suit la
date de sa notification. A cet effet, il vous appartient de saisir le tribunal administratif de Bordeawx d'un recours

contentieux dans ce délai.
Vous avez également la possibilité de saisir I’auteur de la décision d'un recours gracieux ou le Ministre Indiquer le

minstre concerné d’un recours hiérarchique.
Cette démarche suspend le délai de recours contentieux qui doit alors étre introduit dans les dewx mois suivant la

réponse expresse ou implicite (I'absence de réponse au terme de deux mois vaut rejet implicite).



o

.

—

o
Uy

!A sep‘u! T
I
-
-l
)‘.O‘W
P

+1+

Wfﬁ/
132 /ﬂ

</

: | ff. :
) =1 ._ »,
s 3 | 1. AL | |
~f 45 __, \ . 126 r\\\ /
i .. l-).f. I \
_1____.. _1\ _“_ i .050;.- / \\“
5 { ,\ | \ .,. l W
{ H _ﬂ _“_ i f-.,ﬁ D...ﬂ.
| f J H.-.Juo.( _,.ﬂn.J
i | | =
T3 | /ﬂ\ﬂd,_, %
~\ [ _.
/., /n/w'omw, | ,H .._E .m_ ﬂu\\\ l
/\.W\ o __ / h\
% T, _. . E— e
¥ A\ \
, NN ﬂ » 50 107 51 \
0 2 B\ GRe, | 109} ﬂ i H_
i Plan 1

Limy T %_?/,..w./\o,jﬁpw,,ws BAncu.L VLrdoe
-

A = Gaadse de Uegos

Edité le 11/03/2025 - Echelle : 1/2000 - Format : A4

Socle de données de référence - Lien ISIGEC - CART@DS - sources : BD TOPQ (IGN, 2013), BD ALTI (IGN)



. I.—
130 \ 132 \
POSS 102
1

39

N
Plan 1 - -
r g
il
codic =" Adrde Covae (T
Unanle A ? wo@ﬁwﬁ?z,rﬁ BAVECL @30 h —p drde Ce B\S e
Edité e 11/03/2025 - Echelle : 1/2000 - Format : A4 s
Socle de données de référence - Lien ISIGEQ - CART@DS - sources : BD TOPO (IGN, 2013), BD ALT! (IGN)




—
—

o,

e

>

O
l;.?\"jlnoa

auey

9
12
H.JZ \
0 33 78 iz n —

Plan 1

! © .  fa <y - A 2 - ,. - i >
C.?):%«@ ﬁ\.—r ?p@/xﬁfd ey OO Jia~2cC A A&NT&A HV.,/.,.PCLrv — ﬁ\.erw:r/)n.ﬁﬁz

Edité le 11/03/2025 - Echelle : 1/2500 - Format :

Socle de données de référence - Lien ISIGEO - CART@DS - sources : BD TOPO (IGN, 2013}, BD ALTI (IGN)




